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Välkomna till trosundervisningen för högstadiet läsåret 2025/26! 
 
Undervisningen startar lördagen den 6 september med registreringsdag och föräldramöten. På grund av 
renoveringen i S:ta Eugenia, kommer undervisningen att äga rum i S:t Eriks Katolska Skola i Gamla Enskede. 
Adressen är: Enskedevägen 71-73. Varje elev är välkommen tillsammans med föräldrar enlig följande 
schema: 
 

10:00-10:30 Registrering för årskurs 7 (elever födda 2012), matsalen, entréplanet. 
10:45-11:15 Föräldramöte för årskurs 7. 

 
10:45-11:15 Registrering för årskurs 8 (elever födda 2011), matsalen, entréplanet. 
11:30-12:15 Föräldramöte för årskurs 8. 

 
11:30-12:00 Registrering för årskurs 9 (elever födda 2010), matsalen, entréplanet. 
12:15-13:00 Föräldramöte för årskurs 9. 

 
Vänligen ta med följande handlingar till registreringen: 

• Klass 7: Kopia av dopintyg (erhålles via kontakt med dopförsamlingen – ta den nu direkt!), men om 
eleven är döpt i S:ta Eugenia församling räcker det med att uppge exakt dopdatum. 

• Klass 8: Kopia av dopintyg (erhålles via kontakt med dopförsamlingen – ta den nu direkt!), men om 
eleven är döpt i S:ta Eugenia församling räcker det med att uppge exakt dopdatum, såvida ni inte 
lämnade intyg/uppgav korrekt datum förra läsåret i klass 7, och eleven gick hela året i undervisning 
här då, för då har vi det redan hos oss. 

• Klass 9:  
o De som inte deltog i församlingens undervisning i klass 8 förra läsåret måste ta med intyg på 

att man deltagit i klass 8 (första årets konfirmationsundervisning av två) i annan katolsk 
församling. Dessa elever, som då aldrig var registrerade här förra året, måste ha med kopia 
av dopintyg (erhålles via kontakt med dopförsamlingen – ta den nu direkt!), men om eleven 
är döpt i S:ta Eugenia församling räcker det med att uppge exakt dopdatum.  

o De som deltog i undervisningen i klass 8 hela förra läsåret behöver inga intyg eller 
informationer om dop eftersom all information finns hos oss.  

o ALLA som börjar klass 9: ta med och lämna in ett personbevis, beställs via Skatteverket, 
personbeviset som ni väljer är: ”Utdrag om folkbokföringsuppgifter” – gör det redan nu så 
att ni har det i god tid innan 6 september. På denna sida finns personbeviset: 
https://skatteverket.se/privat/folkbokforing/personbevis/listaoverpersonbevisutifrananvand
ningsomrade.4.361dc8c15312eff6fdb20.html 
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Hur gör man med registreringsblanketten? 

 
Alla behöver fylla i registreringsblanketten med deltagarens (elevens) namn, personnummer och underskrift 
(alltså deltagarens/elevens!). Gör det gärna innan registreringsdagen och ta med. För ungdomar som inte 
varit inskrivna i undervisningen förra året (oavsett klass) fyller man i alla uppgifter. För elever som har varit 
inskrivna här förra läsåret 2024/25, då i klass 7 och 8, fyller man på nytt i namn och personnummer på 
deltagaren men i övrigt bara uppgifter som har ändrats (mailadresser, mobilnummer och adresser) jämfört 
med hösten 2024. Viktigt är dock alltid namn, personnummer och deltagarens (elevens) signatur, även om 
inget annat är ändrat, liksom det datum som papperet signeras. Betalningsinformation står på blanketten.  
 
Vad händer vid föräldramötena? 
 
På registreringsdagens föräldramöten får ni träffa de ansvariga för årskursen och kateketer som ska hjälpa 
med undervisningen under året. Ni får information om betalning, ordningsregler och datum för undervisning 
under höstterminen/läsåret. Ni får möjlighet att ställa frågor. 
 
Att notera redan nu 
 
Normala undervisningsdagar under hela läsåret 2025/26 är varannan lördag (jämna veckonummer) kl 10:00-
12:00 följt av undervisningsmässa 12:15-13ca, som är innevarande lördags mässa (dvs ingen söndagsmässa), 
och en obligatorisk del av undervisningen. Paus med varmkorv och dricka är varje gång kl 11:00-11:20. 
 
För klass 8 är första undervisningstillfället åttornas höstläger på katolska stiftsgården Marielund, Ekerö, och 
som är obligatoriskt för den som vill följa undervisningen, fr o m fredag afton 19 september t o m söndag 
mitt på dagen 21 september. Mer info om lägret ges vid åttornas föräldramöte på registreringsdagen. 
 
För klasserna 7 och 9 är första undervisningstillfället lördag 20 september en heldag (”startdag”) där vi 
bjuder på lagad lunch efter mässan. Dagen förväntas vara slut till ca 16:00. Heldagen är obligatorisk som start 
för undervisningen. Mer info om det ges vid föräldramötena på registreringsdagen. Klass 9 kommer att ha 
sitt läger mellan den 25–29 oktober, mer om det också på föräldramötet.  
Kontaktperson för respektive årskurs: 

• Klass 7: David och Lydia Spjuth: kateketansvarig.klass7@gmail.com  
 

• Klass 8: Milena Tecle: barnungdom@sanktaeugenia.se   

• Klass 9: f. Antonio Bajlovic: antonio.bajlovic@sanktaeugenia.se  

Varmt välkomna alla elever med föräldrar till starten lördag den 6 september! 
 
Med vänliga hälsningar, 

 
f. Antonio Bajlovic, 
Konfirmationspräst och samordnare för hela högstadiets undervisning 
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